Вх. № №№ _ ПРОТОКОЛ№ “;;/2012г.
/ %! внеоЁередного Общего собрания собственниковпомещений многоквартирногодомаи п

_ 2 Г.—'—______204_ № 70 по ул. Н.Руднева г. Тулы.
г. Тула

« 660 » №; 2017 г.Место проведения: во Дворе дома
Время проведения: часов минут
*… …

…Ё_Д…0й;_ … … „_ МТП … …
›…ЁОЁвомйгуЁаствЗ/тощ'й .; БЛЁСЁЁ;…………_…… }(общая площадь 3

‚… _ _________________ _ _
;многоквартирного дома) м2 ; м 2

; % *
{__ .… „…,… __ . ‚ _ … ,? ___ ,
!*г

...............?Мёд;……і ......................[@…ёі................ %

От имени квартир, находящихся в мунишшальной собственности, голосует (Ф.И.О.), наосновании доверенности № , выданной Главой администрации города Тулы (датавыдачи) (копия прилагается).
В соответствии со ст. 45 Жилищного кодекса РФ кворум имеется в размере %.Общее собрание правомочно принимать решения по повесткедня.Общее собрание собствеъшиков помещений многоквартирного дома проводится в форме очно-заочногоголосования.
* Определение кворума Общего собрания собственников помещений при принятии решений повопросам повестки проводимого собрания, определяется исходя из размера принадлежащегособственнику жилого помещения 1 м2— 1 голос.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме созвано по итшциативе№20/д36ббь 7. квартира № , как собствеъппша помещениймногоквартирного дома.

Повестка дня:

1. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания, секретаря собрания и членов счетнойкомиссии с правом подписи протокола общего собрания собственников суказанной повесткойдня.
2. Утверждение структуры размера платы за содержание и ремонт общего имущества в размере19,50 руб. за 1м2 общей площади помещений в месяц с 01.01.2018г. по 31.12.2018г. с дальнейшимизменением размера платы в соответствии с действующим договором управления с управляющейкомпаниейООО «СтрОйМАКС» №43—упр/15 от 22.06.2015г.

Решения ПО повестке дня:

1. По первому вопросу слушали ЩербаковуИ.Н. {кв. № 21 ), который (-ая) предложил (-а)Выбрать председателем собрания - Григорьева Л.В. (кв. № 19 ),Выбрать секретаремсобрания - ЩербаковуИ.Н. (кв. № 21 ),Выбрать членами счетной комиссии - ЛеоновуН.И _Шз.№ 53 ),

с правом подписи протокола общего собраъшя собственников суказанной повесткой дня.
Голосовали:

_ [ ,ЗАЁЁЁЁЁ 451%)
ПРОТИЁС … ` %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

‘ ‘ / %
Решение принято / не прштято.

РЕШИЛШ: Выбрать председателем собрания — ГригорьеваЛ.В. (кв. № 19 ),Выбрать секретаремсобрания - е баков И.Н. кв.№ 21 ‚Выбрать членами счетной комиссии - Леонову НИ _Цсв. № 53 ),С правом ПОДПИСИ протокола общего собрания собственников суказанной повесткой ДНЯ.
2. По второму вопросу слушали Григорьева Л.В. (кв. № 19 ), который (-ая) предложил (-а) утверждениеструктуры размера платы за содержание и ремонт Общего шиущества в размере 19,50 руб. за 1м2 общей

площади помещений в месяц с 01.01.2018г. по 31.12.2018г. с дальнейшим изменением размера платы в

соответствии с действующим договором управления с управляющей компаъшей ООО «СтройМАКС» №43-

упр/15 от 22.06.2015г.

Голосовашит:

ЗА- %%!?!/ЛЗ;
ПРОТИВ -
ВОЗДЕРЖАЛСЯ

А)? %
Решениепринято / не принято.

РЕШИЛИ/1: утверждение структуры размера платы за содержание и ремонт общего имущества в

размере 1950 руб. за 1м2 общей площади помещений в месяц с 01.01.2018г. по 31.12.2018г. с

дальнейшим изменением размера платы в соответствии с действующим договором управления с

управляющей компанией ООО «СтройМАКС» №43-упр/15 от 22.06.2015г.

Протокол общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № 70 по ул.Н‚Руднева

г.Тулы, составлен в 2-х (двух) экземплярах: один передается председатешо собрания, второй” —

Действующейуправляющей организашиш ООО «СтройМАКС».

Председатель собрания: %%”ЙЁЁЖД кв.№ %; ‹

* “

Ф И О … П
Секретарь собрания: 7/44?”ЪЁТЧЁСТВСЁ 5/% кв.№ 2 % СЛЧ/фиг]

Фамил Имя 0 тво Подпись
Члены счетной комиссии: Й/И/ЁЁ // Ё/ кв.№ С.; /М1/Фамилия Имя Отчество Пошшсь

кв.№
Фамилия Имя Отчество Подгщсь